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自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

特定非営利活動法人ボランティアインフォ

仙台市青葉区本町１－１２－１２　

GMビルディング2階

決　算　報　告　書



科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 平成27年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人ボランティアインフォ

 【流動資産】  【流動負債】

  （現金・預金）   預　り　金           45,881 

   現　　　金          331,219   未払法人税等           50,000 

   普通　預金        6,534,174    流動負債  計           95,881 

    現金・預金 計        6,865,393 負債の部合計           95,881 

  （売上債権） 正　味　財　産　の　部

   売　掛　金          494,400  【正味財産】

   未　収　金               30   前期繰越正味財産額        3,871,160 

    売上債権 計          494,430   当期正味財産増減額        3,488,000 

  （その他流動資産）    正味財産　計        7,359,160 

   前払　費用           20,618 正味財産の部合計        7,359,160 

    その他流動資産  計           20,618  

     流動資産合計        7,380,441  

 【固定資産】  

  （有形固定資産）  

   什器　備品          149,200  

   減価償却累計額         △74,600  

    有形固定資産  計           74,600  

     固定資産合計           74,600  

資産の部合計        7,455,041 負債・正味財産の部合計        7,455,041 



特定非営利活動法人ボランティアインフォ 自 平成26年 4月 1日　至 平成27年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費           33,000            33,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金            2,100             2,100 

  【受取助成金等】

    受取助成金        5,727,178         5,727,178 

  【事業収益】

    事業　収益        3,519,408         3,519,408 

    受託事業収益        2,365,020         2,365,020 

  【その他収益】

    受取　利息              942               942 

    雑　収　益           22,000            22,000 

        経常収益  計       11,669,648                0       11,669,648 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料　手当(事業)        2,541,576         2,541,576 

      通　勤　費(事業)           38,660            38,660 

        人件費計        2,580,236                0        2,580,236 

    （その他経費）

      事業　支出          119,512           119,512 

      業務委託費          189,950           189,950 

      印刷製本費(事業)              882               882 

      会　議　費(事業)            7,358             7,358 

      旅費交通費(事業)          475,898           475,898 

      車　両　費(事業)          420,258           420,258 

      通信運搬費(事業)           81,250            81,250 

      消耗品　費(事業)          155,626           155,626 

      賃  借  料(事業)            8,000             8,000 

      減価償却費(事業)           37,300            37,300 

      保　険　料(事業)            7,020             7,020 

      租税　公課(事業)              200               200 

      研　修　費            4,500             4,500 

      支払手数料(事業)           16,848            16,848 

        その他経費計        1,524,602                0        1,524,602 

          事業費  計        4,104,838                0        4,104,838 

  【管理費】

    （人件費）

      給料　手当        2,657,067         2,657,067 

      通　勤　費           33,000            33,000 

      法定福利費          675,523           675,523 

      福利厚生費           19,440            19,440 

        人件費計        3,385,030                0        3,385,030 

    （その他経費）

      印刷製本費              870               870 



特定非営利活動法人ボランティアインフォ 自 平成26年 4月 1日　至 平成27年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
      会　議　費           36,405            36,405 

      旅費交通費           26,822            26,822 

      車　両　費          414,532           414,532 

      通信運搬費           66,018            66,018 

      消耗品　費            9,499             9,499 

      新聞図書費              180               180 

      減価償却費           37,300            37,300 

      諸　会　費           40,000            40,000 

      租税　公課            2,810             2,810 

      支払手数料            7,344             7,344 

        その他経費計          641,780                0          641,780 

          管理費  計        4,026,810                0        4,026,810 

            経常費用  計        8,131,648                0        8,131,648 

              当期経常増減額        3,538,000                0        3,538,000 

【経常外収益】

    経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

    経常外費用  計                0                0                0 

        税引前当期正味財産増減額        3,538,000         3,538,000 

        法人税、住民税及び事業税           50,000            50,000 

        経理区分振替額                0                0                0 

          当期正味財産増減額        3,488,000                0        3,488,000 

          前期繰越正味財産額        3,871,160 

          次期繰越正味財産額        7,359,160 



全事業所 自 平成26年 4月 1日　至 平成27年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人ボランティアインフォ

【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費           33,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金            2,100 

  【受取助成金等】

    受取助成金        5,727,178 

  【事業収益】

    事業　収益        3,519,408 

    受託事業収益        2,365,020 

  【その他収益】

    受取　利息              942 

    雑　収　益           22,000 

      経常収益  計       11,669,648 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料　手当(事業)        2,541,576 

      通　勤　費(事業)           38,660 

        人件費計        2,580,236 

    （その他経費）

      事業　支出          119,512 

      業務委託費          189,950 

      印刷製本費(事業)              882 

      会　議　費(事業)            7,358 

      旅費交通費(事業)          475,898 

      車　両　費(事業)          420,258 

      通信運搬費(事業)           81,250 

      消耗品　費(事業)          155,626 

      賃  借  料(事業)            8,000 

      減価償却費(事業)           37,300 

      保　険　料(事業)            7,020 

      租税　公課(事業)              200 

      研　修　費            4,500 

      支払手数料(事業)           16,848 

        その他経費計        1,524,602 

          事業費  計        4,104,838 

  【管理費】

    （人件費）

      給料　手当        2,657,067 

      通　勤　費           33,000 

      法定福利費          675,523 

      福利厚生費           19,440 

        人件費計        3,385,030 

    （その他経費）

      印刷製本費              870 



全事業所 自 平成26年 4月 1日　至 平成27年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人ボランティアインフォ

      会　議　費           36,405 

      旅費交通費           26,822 

      車　両　費          414,532 

      通信運搬費           66,018 

      消耗品　費            9,499 

      新聞図書費              180 

      減価償却費           37,300 

      諸　会　費           40,000 

      租税　公課            2,810 

      支払手数料            7,344 

        その他経費計          641,780 

          管理費  計        4,026,810 

            経常費用  計        8,131,648 

              当期経常増減額        3,538,000 

【経常外収益】

  経常外収益  計                0 

【経常外費用】

  経常外費用  計                0 

 

    税引前当期正味財産増減額        3,538,000 

    法人税、住民税及び事業税           50,000 

    経理区分振替額                0 

      当期正味財産増減額        3,488,000 

      前期繰越正味財産額        3,871,160 

      次期繰越正味財産額        7,359,160 


